VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

CHO1BASE

CHO01 SOIR LOT 02

MISE EN PLACE A 16H45
DEPART 16H55 DES 2 SITES

CHO1BASE CHO1 MATIN LOT 02

CT01.001 fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM

CTO01.00M MARPIRE, LA CROIX RUE DE LA MAIRIE 7:57
CT01.042 MARPIRE, LA MILANIERE 7:59
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:10
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:10
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:15
Kilométrage : 9.61

CT01.701

2448.000

0854.000

CT01.000
CT01.042
CT01.00M

Kilométrage :

fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM

Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O.
CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG

MARPIRE, LA MILANIERE

MARPIRE, LA CROIX RUE DE LA MAIRIE

9.60

17:00
17:00
17:05
17:05
17:18
17:21



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

CHO1MER

CHO1 MER MIDI 12H40 LOT 02

MISE EN PLACE A 12H30
DEPART DES 2 SITES 12H40

CHO1MER CHO1 MATIN LOT 02

CT01.001 fréquence; ==E=semnunun-- Transporteur: RGOM

CT01.00M MARPIRE, LA CROIX RUE DE LA MAIRIE 7:57
CT01.042 MARPIRE, LA MILANIERE 7:59
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:10
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:10
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:15
Kilométrage : 9.61

CT01.M01

2448.000

0854.000

CT01.000
CT01.042
CT01.00M

Kilométrage :

fréquence; ==E=semnunun-- Transporteur: RGOM

Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O.
CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG

MARPIRE, LA MILANIERE

MARPIRE, LA CROIX RUE DE LA MAIRIE

9.60

12:40
12:40
12:45
12:45
12:58
13:01



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

Kilométrage :

9.01

CHO2BASE CH02 MATIN LOT 02

CT01.002 fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM

CT01.02Q ST JEAN, CHEMIN DE LA ROCHE 7:47
CT01.107 ST JEAN, COCHERIE 7:48
CT01.02L ST JEAN, LA ROULERIE 7:50
CT01.044 ST JEAN, CRF DU PATIS 7:52
CT01.01X ST JEAN, BOURG 8:01
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:12
2179.000 CHATEAUBOURG, ECOLE LE PLESSIS 8:13
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:15
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:15

CHO2BASE

CH02 SOIR LOT 02

MISE EN PLACE A 16H45
DEPART DES 2 SITES A 16H55

CT01.702

CTO01.000

0854.000
2179.000
2448.000
CT01.01X
CT01.02Q
CT01.107

Kilométrage :

fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM

Deadhead - CHATEAUBOURG
CHATEAUBOURG

CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG, ECOLE LE PLESSIS
CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
ST JEAN, BOURG

ST JEAN, CHEMIN DE LA ROCHE

ST JEAN, COCHERIE

5.97

17:00
17:00
17:00
17:02
17:05
17:13
17:19
17:20



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

CHO2MER

CH02 MER MIDI 12H40 LOT 02

MISE EN PLACE A 12H30
DEPART DES 2 SITES A 12H40

Kilométrage :

8.86

CHO2MER CH02 MATIN LOT 02

CT01.002 fréquence: ==E-s=mmannaa- Transporteur: RGOM

CT01.02Q ST JEAN, CHEMIN DE LA ROCHE 7:47
CT01.107 ST JEAN, COCHERIE 7:48
CT01.02L ST JEAN, LA ROULERIE 7:50
CT01.044 ST JEAN, CRF DU PATIS 7:52
CT01.01X ST JEAN, BOURG 8:01
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:10
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:15
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:15

CT01.M02

CTO01.000

0854.000
2448.000
CT01.01X
CT01.02Q
CT01.107

Kilométrage :

fréquence; ==E=semnunun-- Transporteur: RGOM

Deadhead - CHATEAUBOURG
CHATEAUBOURG

CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
ST JEAN, BOURG

ST JEAN, CHEMIN DE LA ROCHE

ST JEAN, COCHERIE

5.99

12:40
12:40
12:40
12:45
12:53
12:59
13:01



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

Kilométrage : 23.25

CHO3BASE CHO03 MATIN LOT 02

CT01.003 fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM

CT01.01D DOMAGNE, BASSE NEUVILLE 7:32
CT01.055 DOMAGNE, LA NOE MARGAT 7:34
CT01.02X DOMAGNE, CHAUMERE 7:38
CT01.097 DOMAGNE, LA NEUVILLE 7:45
CT01.003 DOMAGNE, L'EPINE 7:46
CT01.053 DOMAGNE, ECOLE PUBLIQUE 7:52
CT01.01S DOMAGNE, PARKING CARRON 7:55
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:10
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:10
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:15

CHO3BASE CHO3 SOIR LOT 02
MISE EN PLACE A 16H45
DEPART DES 2 SITES A 16H55

CT01.703 fréquence: LM-JV-==--- Transporteur:
2448.000 Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O.

CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH

CT01.000 CHATEAUBOURG

CT01.01S DOMAGNE, PARKING CARRON
CT01.053 DOMAGNE, ECOLE PUBLIQUE
CT01.003 DOMAGNE, L'EPINE

CT01.106 DOMAGNE, GOUINELAIS
CT01.02X DOMAGNE, CHAUMERE
CT01.055 DOMAGNE, LA NOE MARGAT
CT01.01D DOMAGNE, BASSE NEUVILLE

Kilométrage : 21.58

17:00
17:00
17:03
17:03
17:20
17:21
17:23
17:25
17:33
17:36
17:42



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

CHO3MER CHO3 MATIN LOT 02

CT01.003 fréquence: ==E-s=mmannaa- Transporteur: RGOM

CT01.01D DOMAGNE, BASSE NEUVILLE 7:32
CT01.055 DOMAGNE, LA NOE MARGAT 7:34
CT01.02X DOMAGNE, CHAUMERE 7:38
CT01.097 DOMAGNE, LA NEUVILLE 7:45
CT01.003 DOMAGNE, L'EPINE 7:46
CT01.053 DOMAGNE, ECOLE PUBLIQUE 7:52
CT01.01S DOMAGNE, PARKING CARRON 7:55
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:10
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:10
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:15
Kilométrage : 23.32

CHO3MER CHO3 MER MIDI 12H40 LOT 02

MISE EN PLACE A 16H45
DEPART DES 2 SITES A 12H40

CT01.M03 fréquence; ==E=semnunun-- Transporteur: RGOM
2448.000 Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O.

CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH

CT01.000 CHATEAUBOURG

CT01.01S DOMAGNE, PARKING CARRON
CT01.053 DOMAGNE, ECOLE PUBLIQUE
CT01.003 DOMAGNE, L'EPINE

CT01.106 DOMAGNE, GOUINELAIS
CT01.02X DOMAGNE, CHAUMERE
CT01.055 DOMAGNE, LA NOE MARGAT
CT01.01D DOMAGNE, BASSE NEUVILLE

Kilométrage : 21.58

12:40
12:40
12:43
12:43
12:55
12:56
12:58
13:00
13:08
13:13
13:18



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

Kilométrage : 19.08

CHO4BASE CHO4 MATIN LOT 02

CT01.004 fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM

CT01.066 DOMAGNE, LA CHENAIE 7:39
CT01.096 DOMAGNE, L'OURME 7:43
CT01.01E DOMAGNE, RUE DE L'YAIGNE 7:47
CT01.114 DOMAGNE, RUE DE LA VIALERIE 7:50
CT01.02Y DOMAGNE, ZA LA FONTENELLE 7:53
CT01.01H DOMAGNE, LIVRE 7:55
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:10
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:10
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:15

CHO4BASE CHO4 SOIR LOT 02

MISE EN PLACE A 16H45
DEPART DES 2 SITES A 16H55

CT01.704

2448.000

0854.000

CT01.000
CT01.01H
CT01.02Z
CT01.114
CT01.01E
CT01.096
CT01.012
CT01.066

fréquence: LM-JV-==--- Transporteur:
Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O.

CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH

CHATEAUBOURG

DOMAGNE, LIVRE

DOMAGNE, LA MOLIERE
DOMAGNE, RUE DE LA VIALERIE
DOMAGNE, RUE DE L'YAIGNE
DOMAGNE, L'OURME

DOMAGNE, LE PLESSIS RAFFRAY
DOMAGNE, LA CHENAIE

Kilométrage : 14.36

17:00
17:00
17:03
17:03
17:20
17:22
17:25
17:28
17:32
17:35
17:37



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

CHO4MER CHO4 MATIN LOT 02

CT01.004 fréquence: ==E====snum--- Transporteur: RGOM

CT01.066 DOMAGNE, LA CHENAIE 7:39
CT01.096 DOMAGNE, L'OURME 7:43
CT01.01E DOMAGNE, RUE DE L'YAIGNE 7:47
CT01.114 DOMAGNE, RUE DE LA VIALERIE 7:50
CT01.02Y DOMAGNE, ZA LA FONTENELLE 7:53
CT01.01H DOMAGNE, LIVRE 7:55
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:10
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:10
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:15
Kilométrage : 19.08

CHO4MER

CHO04 MER MIDI 12H40 LOT 02

MISE EN PLACE A 12H30
DEPART DES 2 SITES A 12H40

CT01.M04

2448.000

0854.000

CT01.000
CT01.01H
CT01.02Z
CT01.114
CT01.01E
CT01.096
CT01.012
CT01.066

Kilométrage :

fréquence; ==E=semnunun-- Transporteur: RGOM

Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O.
CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG

DOMAGNE, LIVRE

DOMAGNE, LA MOLIERE

DOMAGNE, RUE DE LA VIALERIE

DOMAGNE, RUE DE L'YAIGNE

DOMAGNE, L'OURME

DOMAGNE, LE PLESSIS RAFFRAY
DOMAGNE, LA CHENAIE

14.36

12:40
12:40
12:45
12:45
13:00
13:02
13:05
13:08
13:12
13:15
13:17



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

Kilométrage : 21.01

CHOS5BASE CHO5 MATIN LOT 02

CT01.005 fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM

CT01.064 DOMAGNE, LA RAVERIAIS 7:26
CT01.050 DOMAGNE, LA MAISON NEUVE 7:28
CT01.01N DOMAGNE, LA NOE ROUGEUL 7:30
CT01.103 DOMAGNE, RABAUDIERE 7:32
CT01.090 DOMAGNE, LES BREGEONS 7:37
CT01.105 DOMAGNE, L'AUBOURGERE 7:39
CT01.020 DOMAGNE, LE FRENE 7:40
CT01.095 DOMAGNE, LE BUISSON 7:41
CT01.00U DOMAGNE, LE PONT HAMON 7:45
CT01.002 DOMAGNE, LA CROIX DE LA JUSTICE 7:47
CT01.00K ST DIDIER, BEL AIR 7:54
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:10
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:10
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:15

CHOS5BASE

CHO05 SOIR LOT 02

MISE EN PLACE A 16H45
DEPART DES 2 SITES 16H55

CT01.705

2448.000

0854.000

CT01.000
CT01.00K
CT01.002
CTO1.00U
CT01.095
CT01.020
CT01.090
CT01.103
CT01.01N
CT01.050
CT01.064

fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM

Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O.
CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG

ST DIDIER, BEL AIR

DOMAGNE, LA CROIX DE LA JUSTICE
DOMAGNE, LE PONT HAMON

DOMAGNE, LE BUISSON

DOMAGNE, LE FRENE

DOMAGNE, LES BREGEONS

DOMAGNE, RABAUDIERE

DOMAGNE, LA NOE ROUGEUL

DOMAGNE, LA MAISON NEUVE

DOMAGNE, LA RAVERIAIS

Kilométrage : 20.95

17:00
17:00
17:05
17:05
17:21
17:28
17:30
17:34
17:35
17:38
17:43
17:45
17:47
17:49



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires 0713012025

Circuits Spécifiques 2025-2026

CHO5MER CHO5 MATIN LOT 02 CHO5MER CHO5 MER MIDI 12H40 LOT 02
MISE EN PLACE A 12H30
DEPART DES 2 SITES A 12H40

CT01.005 fréquence: ==E=m==mmnm=n- Transporteur: LINEVIA CT01.M05 fréquence: ==E====mmauan- Transporteur: LINEVIA

CT01.064 DOMAGNE, LA RAVERIAIS 7:26 2448.000 Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. 12:40
CT01.050 DOMAGNE, LA MAISON NEUVE 7:28 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 12:40
CT01.01N DOMAGNE, LA NOE ROUGEUL 7:30 0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 12:45
CT01.103 DOMAGNE, RABAUDIERE 7:32 CT01.000 CHATEAUBOURG 12:45
CT01.090 DOMAGNE, LES BREGEONS 7:37 CT01.00K ST DIDIER, BEL AIR 13:00
CT01.105 DOMAGNE, L'AUBOURGERE 7:39 CT01.002 DOMAGNE, LA CROIX DE LA JUSTICE 13:04
CT01.020 DOMAGNE, LE FRENE 7:40 CT01.00U DOMAGNE, LE PONT HAMON 13:06
CT01.095 DOMAGNE, LE BUISSON 7:41 CT01.095 DOMAGNE, LE BUISSON 13:11
CTO1.00U DOMAGNE, LE PONT HAMON 7:45 CT01.020 DOMAGNE, LE FRENE 13:12
CT01.002 DOMAGNE, LA CROIX DE LA JUSTICE 747 CT01.090 DOMAGNE, LES BREGEONS 13:17
CT01.00K ST DIDIER, BEL AIR 7:54 CT01.103 DOMAGNE, RABAUDIERE 13:21
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:10 CT01.01N DOMAGNE, LA NOE ROUGEUL 13:23
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:10 CT01.050 DOMAGNE, LA MAISON NEUVE 13:25
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:15 CT01.064 DOMAGNE, LA RAVERIAIS 13:27

Kilométrage : 21.01 Kilométrage : 20.95



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

CHO6BASE

CH06 SOIR LOT 02

MISE EN PLACE A 16H45
DEPART DES 2 SITES A 16H55

Kilométrage : 11.95

CHOG6BASE CHO6 MATIN LOT 02

CT01.006 fréquence: LM-JV===--- Transporteur: RGOM

CT01.039 DOMAGNE, LA VALETTE 7:40
CT01.046 DOMAGNE, LA COUR D'A-HAUT 7:41
CT01.098 DOMAGNE, LES CHENAIES 7:42
CT01.093 ST DIDIER, BOURG 7:47
CT01.102 ST DIDIER, BEL AIR 7:50
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:10
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:13
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:15

CT01.706

0854.000

CTO01.000
2448.000
CT01.102
CT01.093
CT01.098
CT01.046
CT01.039

fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM

Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG

CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE

ST DIDIER, BEL AIR

ST DIDIER, BOURG

DOMAGNE, LES CHENAIES

DOMAGNE, LA COUR D'A-HAUT

DOMAGNE, LA VALETTE

Kilométrage : 11.83

17:00
17:00
17:00
17:05
17:26
17:30
17:38
17:39
17:40



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

CHO6MER CHO6 MATIN LOT 02

CT01.006 fréquence: ==E-s=mmannaa- Transporteur: RGOM

CT01.039 DOMAGNE, LA VALETTE 7:40
CT01.046 DOMAGNE, LA COUR D'A-HAUT 7:41
CT01.098 DOMAGNE, LES CHENAIES 7:42
CT01.093 ST DIDIER, BOURG 7:47
CT01.102 ST DIDIER, BEL AIR 7:50
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:10
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:15
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:15
Kilométrage : 11.95

CHO6MER

CHO06 MER MIDI 12H40 LOT 02

MISE EN PLACE A 12H30
DEPART DES 2 SITES A 12H40

CT01.M06

0854.000

CTO01.000
2448.000
CT01.102
CT01.093
CT01.098
CT01.046
CT01.039

fréquence; ==E=semnunun-- Transporteur: RGOM

Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG

CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE

ST DIDIER, BEL AIR

ST DIDIER, BOURG

DOMAGNE, LES CHENAIES

DOMAGNE, LA COUR D'A-HAUT

DOMAGNE, LA VALETTE

Kilométrage : 11.83

12:40
12:40
12:40
12:45
13:05
13:08
13:15
13:16
13:17



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

Kilométrage : 19.55

CHO7BASE CHO7 MATIN LOT 02

CT01.007 fréquence: LMEJV----- Transporteur: RGOM

CT01.00X ST DIDIER, LES MAISONS NEUVES 7:36
CT01.115 ST DIDIER, LA TOUCHE 7:38
CT01.027 ST DIDIER, LES ROCHERS 7:40
CT01.056 ST DIDIER, LE BOIS 7:42
CT01.100 ST DIDIER, LA GOUPILLERIE 7:43
CT01.02M ST DIDIER, LA POISSONNIERE 7:47
CT01.108 ST DIDIER, LA ROCHE 7:48
CT01.112 ST DIDIER, LA PEINIERE 7:49
CT01.101 ST DIDIER, 4 VENTS 7:51
CT01.092 ST DIDIER, LE CHENE DET 7:52
CT01.094 ST DIDIER, BOURG 7:56
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:10
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:10
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:15

CHO7BASE

CH07 SOIR LOT 02

MISE EN PLACE A 16H45
DEPART DES 2 SITES A 16H55

CT01.707

2448.000

0854.000

CT01.000
CT01.094
CT01.092
CT01.101

CT01.112
CT01.108
CT01.02M
CT01.056
CT01.100
CT01.027
CT01.115
CT01.00X

fréquence: LMEJV----- Transporteur: RGOM

Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O.
CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG

ST DIDIER, BOURG

ST DIDIER, LE CHENE DET

ST DIDIER, 4 VENTS

ST DIDIER, LA PEINIERE

ST DIDIER, LA ROCHE

ST DIDIER, LA POISSONNIERE

ST DIDIER, LE BOIS

ST DIDIER, LA GOUPILLERIE

ST DIDIER, LES ROCHERS

ST DIDIER, LA TOUCHE

ST DIDIER, LES MAISONS NEUVES

Kilométrage : 18.93

17:00
17:00
17:05
17:05
17:19
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:32
17:33
17:35
17:37
17:39



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires 0713012025

Circuits Spécifiques 2025-2026

CHO7MER CHO7 MATIN LOT 02 CHO7MER CHO7 MER MIDI 12H40 LOT 02

MISE EN PLACE A 12H30
DEPART DES 2 SITES A 12H40

CT01.007 fréquence: ==E=m==mmnm=n- Transporteur: LINEVIA CT01.M07 fréquence: ==E====mmauan- Transporteur: LINEVIA
CT01.00X ST DIDIER, LES MAISONS NEUVES 7:36 2448.000 Deadhead - CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. 12:40
CT01.115  |ST DIDIER, LA TOUCHE 7:38 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 12:40
CT01.027 ST DIDIER, LES ROCHERS 7:40 0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 12:45
CT01.056 ST DIDIER, LE BOIS 7:42 CT01.000 CHATEAUBOURG 12:45
CT01.100 ST DIDIER, LA GOUPILLERIE 7:43 CT01.094 ST DIDIER, BOURG 12:59
CT01.02M ST DIDIER, LA POISSONNIERE 747 CT01.092 ST DIDIER, LE CHENE DET 13:03
CT01.108 ST DIDIER, LA ROCHE 7:48 CT01.101 ST DIDIER, 4 VENTS 13:04
CT01.112 ST DIDIER, LA PEINIERE 7:49 CT01.112 ST DIDIER, LA PEINIERE 13:05
CT01.101 ST DIDIER, 4 VENTS 7:51 CT01.108 ST DIDIER, LA ROCHE 13:06
CT01.092 ST DIDIER, LE CHENE DET 7:52 CT01.02M ST DIDIER, LA POISSONNIERE 13:08
CT01.094 ST DIDIER, BOURG 7:56 CT01.056 ST DIDIER, LE BOIS 13:12
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:10 CT01.100 ST DIDIER, LA GOUPILLERIE 13:13
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 8:10 CT01.027 ST DIDIER, LES ROCHERS 13:15
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:15 CT01.115 ST DIDIER, LA TOUCHE 13:17
. . CT01.00X ST DIDIER, LES MAISONS NEUVES 13:19
Kilométrage : 19.55

Kilométrage : 18.93



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

Kilométrage : 11.66

CHOS8BASE CHO08 MATIN LOT 02

CT01.008 fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM

CT01.000 MARPIRE, CARREFOUR DE LA LISIERE 7:43
CT01.109 MARPIRE, RUE DE L EGLISE 7:45
CT01.110 MARPIRE, RUE DES SPORTS 7:47
CTO1.111 ST JEAN, LA MORANDIERE 7:56
CT01.113 ST JEAN, BOURG 758
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:10
2179.000 CHATEAUBOURG, ECOLE LE PLESSIS 8:12
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:15

CHOSBASE CH08 SOIR LOT 02
DEPART 16H55
CT01.708 fréquence: LM-JV------ Transporteur: RGOM
CT01.000 Deadhead - CHATEAUBOURG 17:00
CHATEAUBOURG 17:00
0854.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH 17:00
2179.000 CHATEAUBOURG, ECOLE LE PLESSIS 17:02
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 17:05
CT01.113 ST JEAN, BOURG 17:13
CT01.111 ST JEAN, LA MORANDIERE 17:15
CT01.044 ST JEAN, CRF DU PATIS 17:20
CT01.02L ST JEAN, LA ROULERIE 17:22
CT01.110 MARPIRE, RUE DES SPORTS 17:25
CT01.109 MARPIRE, RUE DE L EGLISE 17:27
CT01.000 MARPIRE, CARREFOUR DE LA LISIERE 17:29

Kilométrage

1 12.20



VITRE COMMUNAUTE : Service des Transports Scolaires

Circuits Spécifiques 2025-2026

07/30/2025

CHOSMER CHO8 MATIN LOT 02

CT01.008 fréquence: ==E===msnn==-- Transporteur: RGOM

CT01.000 MARPIRE, CARREFOUR DE LA LISIERE 7:43
CT01.109 MARPIRE, RUE DE L EGLISE 7:45
CT01.110 MARPIRE, RUE DES SPORTS 7:47
CTO01.111 ST JEAN, LA MORANDIERE 7:56
CT01.113 ST JEAN, BOURG 7:58
2448.000 CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE 8:10
CT01.000 CHATEAUBOURG 8:15
Kilométrage : 11.83

CHOS8MER
DEPART 12H40

CHO08 MERC MIDI LOT 02

CT01.M08

CTO01.000

0854.000
2448.000
CT01.113
CT01.111
CT01.044
CT01.02L
CT01.110
CT01.109
CT01.000

Kilométrage :

fréquence; ==E=semnunun-- Transporteur: RGOM

Deadhead - CHATEAUBOURG
CHATEAUBOURG

CHATEAUBOURG, COLLEGE ST JOSEPH
CHATEAUBOURG, COLLEGE P.O. MALHERBE
ST JEAN, BOURG

ST JEAN, LA MORANDIERE

ST JEAN, CRF DU PATIS

ST JEAN, LA ROULERIE

MARPIRE, RUE DES SPORTS

MARPIRE, RUE DE L EGLISE

MARPIRE, CARREFOUR DE LA LISIERE

12.07

12:40
12:40
12:40
12:45
12:53
12:55
12:59
13:01
13:06
13:08
13:10



